软件开发委托合同范本
甲方：中国电信[公司
地址：
法定代表人/负责人：
乙方：
地址：
法定代表人/负责人：
双方本着平等互惠的原则，通过友好协商签署本合同。
第一条定义
1.1“软件”：软件是指由硬连线逻辑指令及臵于系统储存器内的机器可读码(包括但不限于半导体装臵或系统)组成的电脑程序，可提供基本逻辑、操作指令以及与用户相关的应用程序指令，包括用于说明、维护及使用程序的有关文件。软件包括系统软件和应用软件。
1.2“系统软件”：乙方合法地用于开发应用软件的第三方软件和/或自有软件。乙方承诺，已从系统软件权利人处取得系统软件的许可使用权(或乙方为系统软件的著作权人)，并有权许可甲方或甲方指定的第三方使用并用于应用软件，且该授权长期合法有效并能够满足本项目需要。系统软件的著作权人，在本合同中指：[]。
1.3“应用软件”：乙方根据本合同商务和技术要求为甲方[]工程(“项目”或“工程”)开发、研制的软件,包括技术文件及技术资料等。该应用软件的所有权和全部知识产权归甲方所有。
1.4“技术文件”或“技术资料”：合同附件[]中规定的所有与应用软件、技术开发及服务、软件的安装、调测、运行、维护和检验相关的文件。
1.5“培训”：按合同的规定，乙方为确保设计开发的应用软件能够充分适当的被甲方使用而向甲方提供的服务。
1.6“服务”：按合同规定由乙方向甲方就所设计开发的应用软件做出的行为和担保。
1.7“现场”：对应用软件进行安装和运行的场所。
1.8“初验”：甲方按照附件[]对应用软件按照测试规范进行测试和验证。合格后，甲方与乙方共同签署初验证书。
1.9“移交”：乙方在约定时间内向甲方提交应用软件设计文件、开发各阶段文件及应用软件全部源代码。
1.10“试运行”：在初验合格后与最终验收之间的一段时间内对应用软件进行运行，用来证明应用软件的指标是否达到了附件[]中规定的所有要求。
1.11“最终验收”或“终验”：甲方对应用软件按照附件[]进行最终验收。合格后，甲方与乙方共同签署终验合格证书。
1.12“保修期”：按照本合同约定，乙方提供包括但不限于乙方对应用软件的免费修复、免费技术支持和服务、以及免费升级，以保证整个工程系统正常运行的时期。
1.13“响应时间”：乙方就甲方提出的问题予以答复并提供可行性解决方案的时间。
1.14“一方”：甲方或乙方。
1.15“双方”：甲方和乙方。
1.16“中国”：中华人民共和国，但在本合同中不包括香港、澳门和台湾地区。
下一页更多精彩“软件开发委托合同范本”